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WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

Torneo WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 1202052B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-04-2012 - 09-04-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 34

Sito Internet

D'Avino Gianfranco       

1Coppola Federico         

2
Beccari Paolo            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N D'Avino Gianfranco       5.0 ITA 18.5020.5014.0017.251797 1736 1930 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 4 1N Coppola Federico         4.5 ITA 20.0023.0015.0016.251825 1735 1929 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 8 2N Beccari Paolo            4.5 ITA 20.0022.5015.5016.001773 1787 1747 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1978

4 1 1N Villalba Fernando        4.5 ITA 18.5021.0014.0014.751898 1732 1926 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

5 2 1N Arboscelli Gregorio      4.5 ITA 17.5020.0012.5014.001884 1716 1910 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1944

6 7 1N Margstahler Francesco    4.5 ITA 15.0015.0010.5010.751779 1700 1850 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 1 0 1975

7 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA 20.0022.0015.5014.001858 1698 1824 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

8 19 1N Conta Diego              4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1639 1621 1809 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1953

9 15 2N Bianchi Angelo Massimo   4.0 ITA 14.5015.009.50 6.50 1679 1596 1472 6 4 0 2 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 1967

10 6 2N Miracola Giorgia         3.5 ITA 20.5023.5016.0013.001796 1744 1722 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

11 17 2N Podetti Davide           3.5 ITA 19.5022.0015.0011.251653 1697 1704 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1999

12 10 2N Primerano Carlo          3.5 ITA 17.0019.0012.508.75 1751 1655 1661 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1958

13 13 2N Zuliani Francesco        3.0 ITA 16.0016.0011.507.00 1707 1692 1765 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1991

14 20 2N Longo Giovanni           3.0 ITA 16.0016.0011.507.50 1634 1718 1489 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1959

15 31 NC Colonetti Giacomo        3.0 ITA 14.5014.5010.006.50 1599 1672 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1966

16 25 3N Pipitone Filippo Massimo 3.0 ITA 16.5016.5012.005.25 1559 1682 1611 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1963

17 22 2N Carito Riccardo          3.0 ITA 16.0017.5011.505.50 1603 1644 1565 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

18 14 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA 15.0016.0010.005.00 1684 1561 1458 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

19 23 2N Calandriello Michele     3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1595 1503 1576 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1964

20 21 2N Silini Bruno             2.5 ITA 19.0019.0014.006.00 1630 1705 1556 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1974

21 12 2N Pollio Ciro              2.5 ITA 18.5019.5013.504.25 1715 1645 1494 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

22 9 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 15.5015.5011.005.25 1752 1635 1636 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1962

23 26 3N Figini Vittorio          2.5 ITA 14.5016.0011.005.50 1530 1636 1535 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

24 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  2.5 ITA 14.0015.509.50 4.25 1647 1595 1495 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

25 27 3N Brocca Lorenzo           2.5 ITA 13.0014.509.50 4.75 1508 1577 1376 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1967

26 11 2N Mazzoccoli Simone        2.0 ITA 15.5015.5011.003.50 1722 1647 1426 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 2001

27 24 Vuckovic Dimitrije              2.0 ITA 16.5017.0012.504.50 1572 1683 1559 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1937

28 33 NC Attuati Luca             2.0 ITA 16.5017.0012.003.50 1418 1601 1425 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1958

29 16 2N Romagnoli Thomas         2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1676 1508 1367 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1999

30 30 1N Fantina Carla            1.5 ITA 14.5015.0011.001.75 1458 1596 1353 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1942

31 28 3N Colonetti Fabio          1.5 ITA 13.5014.5010.002.25 1467 1583 1308 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2003

32 34 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 15.0015.0011.000.00 1231 1621 590 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

33 29 NC Pirrello Christian       1.0 ITA 14.5015.0010.000.50 1461 1568 1195 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2000

34 32 NC Greco Giovanni           1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1431 1544 649 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1884 1716 1910 1944 M 815527 104982

33 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1418 1601 1425 1958 M 860255 133513

8 2N Beccari Paolo            ITA LOM MI 1773 1787 1747 1978 M 893110 149191

15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA LOM MI 1679 1596 1472 1967 M 124431

14 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1684 1561 1458 1946 M 834190 101656

27 3N Brocca Lorenzo           ITA LOM MI 1508 1577 1376 1967 M 100692

23 2N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1595 1503 1576 1964 M 841900 130788

22 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1603 1644 1565 1981 M 899143 152954

28 3N Colonetti Fabio          ITA LOM BG 1467 1583 1308 2003 M 142744

31 NC Colonetti Giacomo        ITA LOM BG 1599 1672 1966 M 142740

19 1N Conta Diego              ITA LOM MI 1639 1621 1809 1953 M 835005 100119

4 1N Coppola Federico         ITA PIE NO 1825 1735 1929 1997 M 862614 136130

5 2N D'Avino Gianfranco       ITA LOM MI 1797 1736 1930 2000 M 884979 146525

30 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1458 1596 1353 1942 F 835544 102501

26 3N Figini Vittorio          ITA LOM MI 1530 1636 1535 1945 M 866849 100065

3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1858 1698 1824 1972 M 818259 117354

34 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1231 1621 590 1958 M 838926 128909

32 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1431 1544 649 1958 M 881589 144914

20 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1634 1718 1489 1959 M 867578 100881

18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA LOM MI 1647 1595 1495 1941 M 888907 148074

7 1N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1779 1700 1850 1975 M 828467 128318

11 2N Mazzoccoli Simone        ITA LOM MI 1722 1647 1426 2001 M 883719 136398

6 2N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1796 1744 1722 1997 F 878359 132544

25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1559 1682 1611 1963 M 869112 140674

29 NC Pirrello Christian       ITA LOM MB 1461 1568 1195 2000 M 146578

17 2N Podetti Davide           ITA LOM MI 1653 1697 1704 1999 M 893617 148452

9 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1752 1635 1636 1962 M 824887 105741

12 2N Pollio Ciro              ITA LOM MI 1715 1645 1494 1968 M 899259 149801

10 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1751 1655 1661 1958 M 828025 100163

16 2N Romagnoli Thomas         ITA LOM MI 1676 1508 1367 1999 M 893633 148450

21 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1630 1705 1556 1974 M 876178 144094

1 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1898 1732 1926 1968 M 819093 100158

24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 1683 1559 1937 M 846678

13 2N Zuliani Francesco        ITA LOM MI 1707 1692 1765 1991 M 889784 127692
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 1N Villalba Fernando        4.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 1 | 13 B 1 | 0

5 2 1N Arboscelli Gregorio      4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B 1 | 7 N Â½ | 0

7 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA | 19 N 1 | 24 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 1 | 0

2 4 1N Coppola Federico         4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 0

1 5 2N D'Avino Gianfranco       5.0 ITA | 21 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 0

10 6 2N Miracola Giorgia         3.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 8 N 0 | 0

6 7 1N Margstahler Francesco    4.5 ITA | 24 N 0 | 21 B 1 | 25 N 1 | 0 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

3 8 2N Beccari Paolo            4.5 ITA | 25 B 1 | 31 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 0

22 9 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 26 N 1 | 34 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

12 10 2N Primerano Carlo          3.5 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 4 N Â½ | 17 B 0 | 1 B 0 | 21 N 1 | 0

26 11 2N Mazzoccoli Simone        2.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | -1

21 12 2N Pollio Ciro              2.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 27 N Â½ | 0

13 13 2N Zuliani Francesco        3.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

18 14 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA | 31 B 0 | 5 N 0 | 29 B 1 | 26 B Â½ | 30 N 1 | 25 N Â½ | 0

9 15 2N Bianchi Angelo Massimo   4.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 34 N 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | -2

29 16 2N Romagnoli Thomas         2.0 ITA | 33 B 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 31 N 0 | 0

11 17 2N Podetti Davide           3.5 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 10 N 1 | 6 N Â½ | 19 B 0 | 0

24 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  2.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 25 B Â½ | 16 N 0 | 30 B 1 | 0

8 19 1N Conta Diego              4.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 33 B 1 | 12 B 1 | 17 N 1 | 1

14 20 2N Longo Giovanni           3.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

20 21 2N Silini Bruno             2.5 ITA | 5 B Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 22 N 0 | 23 B 1 | 10 B 0 | 1

17 22 2N Carito Riccardo          3.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 33 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 0

19 23 2N Calandriello Michele     3.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | 34 B 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 1

27 24 Vuckovic Dimitrije              2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 32 B 1 | 23 N 0 | 0

16 25 3N Pipitone Filippo Massimo 3.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | 26 B 1 | 14 B Â½ | 1

23 26 3N Figini Vittorio          2.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 14 N Â½ | 25 N 0 | 28 B 1 | 0

25 27 3N Brocca Lorenzo           2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 30 N Â½ | 28 B Â½ | 33 N 1 | 12 B Â½ | 0

31 28 3N Colonetti Fabio          1.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 27 N Â½ | 29 B 1 | 26 N 0 | 0

33 29 NC Pirrello Christian       1.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 34 B 1 | 0

30 30 1N Fantina Carla            1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 27 B Â½ | 32 N 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | 0

15 31 NC Colonetti Giacomo        3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 20 B 0 | 0 0 | 34 N 1 | 16 B 1 | 1

34 32 NC Greco Giovanni           1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 1

28 33 NC Attuati Luca             2.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | 0

32 34 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 6 4.50 4.29 0.21 1716.671910 1944 M 815527 104982

33 NC Attuati Luca             ITA 1418 5 2.00 1.26 0.74 1601.331425 1958 M 860255 133513

8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 5 3.50 2.38 1.12 1787.201747 1978 M 893110 149191

14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 4 2.00 2.52 -0.52 1561.001458 1946 M 834190 101656

23 2N Calandriello Michele     ITA 1595 5 3.00 3.02 -0.02 1503.401576 1964 M 841900 130788

22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 5 3.00 2.30 0.7 1644.171565 1981 M 899143 152954

19 1N Conta Diego              ITA 1639 4 3.00 1.88 1.12 1621.001809 1953 M 835005 100119

4 1N Coppola Federico         ITA 1825 6 4.50 3.72 0.78 1735.671929 1997 M 862614 136130

5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 5 4.00 2.82 1.18 1736.171930 2000 M 884979 146525

30 1N Fantina Carla            ITA 1458 5 1.00 1.50 -0.5 1596.671353 1942 F 835544 102501

26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 5 1.50 1.58 -0.08 1636.001535 1945 M 866849 100065

3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 6 4.00 4.22 -0.22 1698.831824 1972 M 818259 117354

34 NC Gonella Graziano         ITA 1231 2 0.00 0.18 -0.18 1621.75590 1958 M 838926 128909

32 NC Greco Giovanni           ITA 1431 4 0.00 1.57 -1.57 1544.40649 1958 M 881589 144914

20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 3 1.00 0.85 0.15 1718.001489 1959 M 867578 100881

18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 5 1.50 2.69 -1.19 1595.671495 1941 M 888907 148074

7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 5 3.50 3.00 0.5 1700.601850 1975 M 828467 128318

11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 3 1.00 1.61 -0.61 1647.201426 2001 M 883719 136398

6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 5 2.50 2.74 -0.24 1744.001722 1997 F 878359 132544

25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 5 2.00 1.70 0.3 1682.601611 1963 M 869112 140674

17 2N Podetti Davide           ITA 1653 5 2.50 1.98 0.52 1697.831704 1999 M 893617 148452

9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 5 2.50 2.98 -0.48 1635.401636 1962 M 824887 105741

12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 4 1.00 1.94 -0.94 1645.831494 1968 M 899259 149801

10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 5 2.50 2.87 -0.37 1655.331661 1958 M 828025 100163

16 2N Romagnoli Thomas         ITA 1676 2 1.00 1.36 -0.36 1508.671367 1999 M 893633 148450

21 2N Silini Bruno             ITA 1630 5 1.50 2.01 -0.51 1705.001556 1974 M 876178 144094

1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 6 4.50 4.30 0.2 1732.501926 1968 M 819093 100158

24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 6 2.00 2.16 -0.16 1683.331559 1937 M 846678

13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 5 3.00 2.57 0.43 1692.601765 1991 M 889784 127692
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 0 0.00 3.50 0.5 18 1596.671472 1967 M 124431

27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 1 0.50 2.50 0 0 1577.001376 1967 M 100692

28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 2 1.50 2.10 -0.6 -18 1583.671308 2003 M 142744

29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 1 0.00 2.20 -1.2 -36 1568.671195 2000 M 146578

FSI - WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B) - MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Podetti Davide           ITA 1653   |  1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 0 - 1

2 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884   |  18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 1 - 0

3 19 1N Conta Diego              ITA 1639   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 0 - 1

4 4 1N Coppola Federico         ITA 1825   |  20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 1 - 0

5 21 2N Silini Bruno             ITA 1630   |  5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 Â½ - Â½

6 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796   |  22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 1 - 0

7 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572   |  7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 1 - 0

8 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773   |  25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 1 - 0

9 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530   |  9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 0 - 1

10 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751   |  27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 1 - 0

11 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467   |  11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 0 - 1

12 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715   |  29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 1 - 0

13 30 1N Fantina Carla            ITA 1458   |  13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 0 - 1

14 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684   |  31 NC Colonetti Giacomo        ITA 0 - 1

15 32 NC Greco Giovanni           ITA 1431   |  15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 0 - 1

16 16 2N Romagnoli Thomas         ITA 1676   |  33 NC Attuati Luca             ITA 1418 0 - 1

17 23 2N Calandriello Michele     ITA 1595   |  0 - F

18 34 NC Gonella Graziano         ITA 1231   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Villalba Fernando        1 ITA 1898   |  12 2N Pollio Ciro              1 ITA 1715 1 - 0

2 11 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1722   |  2 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1884 0 - 1

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1858   |  24 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1572 1 - 0

4 13 2N Zuliani Francesco        1 ITA 1707   |  4 1N Coppola Federico         1 ITA 1825 0 - 1

5 15 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1679   |  6 2N Miracola Giorgia         1 ITA 1796 0 - 1

6 31 NC Colonetti Giacomo        1 ITA   |  8 2N Beccari Paolo            1 ITA 1773 0 - 1

7 9 CM Poletto Daniele          1 ITA 1752   |  34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231 1 - 0

8 33 NC Attuati Luca             1 ITA 1418   |  10 2N Primerano Carlo          1 ITA 1751 0 - 1

9 5 2N D'Avino Gianfranco       0.5 ITA 1797   |  14 1N Biava Pierluigi          0 ITA 1684 1 - 0

10 7 1N Margstahler Francesco    0 ITA 1779   |  21 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1630 1 - 0

11 27 3N Brocca Lorenzo           0 ITA 1508   |  17 2N Podetti Davide           0 ITA 1653 0 - 1

12 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  0 ITA 1647   |  26 3N Figini Vittorio          0 ITA 1530 0 - 1

13 29 NC Pirrello Christian       0 ITA 1461   |  19 1N Conta Diego              0 ITA 1639 0 - 1

14 20 2N Longo Giovanni           0 ITA 1634   |  28 3N Colonetti Fabio          0 ITA 1467 1 - 0

15 22 2N Carito Riccardo          0 ITA 1603   |  30 1N Fantina Carla            0 ITA 1458 1 - 0

16 23 2N Calandriello Michele     0 ITA 1595   |  32 NC Greco Giovanni           0 ITA 1431 1 - 0

17 16 2N Romagnoli Thomas         0 ITA 1676   |  0 - F

18 25 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1559   |  1 - F
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MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Miracola Giorgia         2 ITA 1796   |  1 1N Villalba Fernando        2 ITA 1898 Â½ - Â½

2 2 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1884   |  9 CM Poletto Daniele          2 ITA 1752 Â½ - Â½

3 8 2N Beccari Paolo            2 ITA 1773   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1858 Â½ - Â½

4 4 1N Coppola Federico         2 ITA 1825   |  10 2N Primerano Carlo          2 ITA 1751 Â½ - Â½

5 12 2N Pollio Ciro              1 ITA 1715   |  5 2N D'Avino Gianfranco       1.5 ITA 1797 0 - 1

6 25 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1559   |  7 1N Margstahler Francesco    1 ITA 1779 0 - 1

7 24 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1572   |  11 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1722 0 - 1

8 26 3N Figini Vittorio          1 ITA 1530   |  13 2N Zuliani Francesco        1 ITA 1707 0 - 1

9 34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231   |  15 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1679 0 - 1

10 17 2N Podetti Davide           1 ITA 1653   |  23 2N Calandriello Michele     1 ITA 1595 1 - 0

11 31 NC Colonetti Giacomo        1 ITA   |  20 2N Longo Giovanni           1 ITA 1634 0 - 1

12 33 NC Attuati Luca             1 ITA 1418   |  22 2N Carito Riccardo          1 ITA 1603 0 - 1

13 14 1N Biava Pierluigi          0 ITA 1684   |  29 NC Pirrello Christian       0 ITA 1461 1 - 0

14 28 3N Colonetti Fabio          0 ITA 1467   |  18 2N Macri' Vincenzo Roberto  0 ITA 1647 0 - 1

15 30 1N Fantina Carla            0 ITA 1458   |  27 3N Brocca Lorenzo           0 ITA 1508 Â½ - Â½

16 19 1N Conta Diego              1 ITA 1639   |  0 - F

17 21 2N Silini Bruno             0.5 ITA 1630   |  1 - F

18 16 2N Romagnoli Thomas         0 ITA 1676   |  0 - F

19 32 NC Greco Giovanni           0 ITA 1431   |  1 - F
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WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1898   |  8 2N Beccari Paolo            2.5 ITA 1773 0 - 1

2 5 2N D'Avino Gianfranco       2.5 ITA 1797   |  2 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

3 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   2.5 ITA 1858   |  6 2N Miracola Giorgia         2.5 ITA 1796 Â½ - Â½

4 9 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1752   |  4 1N Coppola Federico         2.5 ITA 1825 0 - 1

5 10 2N Primerano Carlo          2.5 ITA 1751   |  17 2N Podetti Davide           2 ITA 1653 0 - 1

6 11 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1722   |  15 2N Bianchi Angelo Massimo   2 ITA 1679 0 - 1

7 22 2N Carito Riccardo          2 ITA 1603   |  21 2N Silini Bruno             1.5 ITA 1630 1 - 0

8 12 2N Pollio Ciro              1 ITA 1715   |  24 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1572 1 - 0

9 14 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1684   |  26 3N Figini Vittorio          1 ITA 1530 Â½ - Â½

10 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1647   |  25 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1559 Â½ - Â½

11 19 1N Conta Diego              1 ITA 1639   |  33 NC Attuati Luca             1 ITA 1418 1 - 0

12 23 2N Calandriello Michele     1 ITA 1595   |  34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231 1 - 0

13 32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1431   |  30 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1458 0 - 1

14 27 3N Brocca Lorenzo           0.5 ITA 1508   |  28 3N Colonetti Fabio          0 ITA 1467 Â½ - Â½

15 29 NC Pirrello Christian       0 ITA 1461   |  16 2N Romagnoli Thomas         0 ITA 1676 0 - 1

16 7 1N Margstahler Francesco    2 ITA 1779   |  1 - F

17 13 2N Zuliani Francesco        2 ITA 1707   |  0 - F

18 20 2N Longo Giovanni           2 ITA 1634   |  0 - F

19 31 NC Colonetti Giacomo        1 ITA   |  0 - F
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WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Coppola Federico         3.5 ITA 1825   |  8 2N Beccari Paolo            3.5 ITA 1773 1 - 0

2 2 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1884   |  22 2N Carito Riccardo          3 ITA 1603 1 - 0

3 7 1N Margstahler Francesco    3 ITA 1779   |  3 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1858 1 - 0

4 15 2N Bianchi Angelo Massimo   3 ITA 1679   |  5 2N D'Avino Gianfranco       3 ITA 1797 0 - 1

5 6 2N Miracola Giorgia         3 ITA 1796   |  17 2N Podetti Davide           3 ITA 1653 Â½ - Â½

6 10 2N Primerano Carlo          2.5 ITA 1751   |  1 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1898 0 - 1

7 13 2N Zuliani Francesco        2 ITA 1707   |  9 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1752 1 - 0

8 20 2N Longo Giovanni           2 ITA 1634   |  11 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1722 1 - 0

9 19 1N Conta Diego              2 ITA 1639   |  12 2N Pollio Ciro              2 ITA 1715 1 - 0

10 21 2N Silini Bruno             1.5 ITA 1630   |  23 2N Calandriello Michele     2 ITA 1595 1 - 0

11 30 1N Fantina Carla            1.5 ITA 1458   |  14 1N Biava Pierluigi          1.5 ITA 1684 0 - 1

12 25 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1559   |  26 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1530 1 - 0

13 16 2N Romagnoli Thomas         1 ITA 1676   |  18 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.5 ITA 1647 1 - 0

14 24 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1572   |  32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1431 1 - 0

15 33 NC Attuati Luca             1 ITA 1418   |  27 3N Brocca Lorenzo           1 ITA 1508 0 - 1

16 34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231   |  31 NC Colonetti Giacomo        1 ITA 0 - 1

17 28 3N Colonetti Fabio          0.5 ITA 1467   |  29 NC Pirrello Christian       0 ITA 1461 1 - 0
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WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N D'Avino Gianfranco       4 ITA 1797   |  4 1N Coppola Federico         4.5 ITA 1825 1 - 0

2 7 1N Margstahler Francesco    4 ITA 1779   |  2 1N Arboscelli Gregorio      4 ITA 1884 Â½ - Â½

3 8 2N Beccari Paolo            3.5 ITA 1773   |  6 2N Miracola Giorgia         3.5 ITA 1796 1 - 0

4 1 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1898   |  13 2N Zuliani Francesco        3 ITA 1707 1 - 0

5 17 2N Podetti Davide           3.5 ITA 1653   |  19 1N Conta Diego              3 ITA 1639 0 - 1

6 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1858   |  20 2N Longo Giovanni           3 ITA 1634 1 - 0

7 22 2N Carito Riccardo          3 ITA 1603   |  15 2N Bianchi Angelo Massimo   3 ITA 1679 0 - 1

8 21 2N Silini Bruno             2.5 ITA 1630   |  10 2N Primerano Carlo          2.5 ITA 1751 0 - 1

9 25 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA 1559   |  14 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA 1684 Â½ - Â½

10 27 3N Brocca Lorenzo           2 ITA 1508   |  12 2N Pollio Ciro              2 ITA 1715 Â½ - Â½

11 31 NC Colonetti Giacomo        2 ITA   |  16 2N Romagnoli Thomas         2 ITA 1676 1 - 0

12 23 2N Calandriello Michele     2 ITA 1595   |  24 Vuckovic Dimitrije              2 ITA 1572 1 - 0

13 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.5 ITA 1647   |  30 1N Fantina Carla            1.5 ITA 1458 1 - 0

14 26 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1530   |  28 3N Colonetti Fabio          1.5 ITA 1467 1 - 0

15 32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1431   |  33 NC Attuati Luca             1 ITA 1418 0 - 1

16 29 NC Pirrello Christian       0 ITA 1461   |  34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1231 1 - 0

17 9 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1752   |  0 - F

18 11 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1722   |  0 - F
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MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

1 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1926 Media: 1732.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Podetti Davide           ITA 1653 245 0.8 1 1 1

2 B 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 183 0.74 1 2 2

3 N 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 102 0.64 Â½ 2 2

4 B 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 125 0.67 0 2 2

5 N 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 147 0.7 1 3 3

6 B 13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 191 0.75 1 4 4

4.3 4 4

2 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1910 Media: 1716.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 237 0.8 1 1 1

2 N 11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 162 0.71 1 2 2

3 B 9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 132 0.68 Â½ 2 2

4 N 5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 87 0.62 Â½ 2 2

5 B 22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 281 0.84 1 3 3

6 N 7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 105 0.64 Â½ 3 3

4.29 3 3

3 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1824 Media: 1698.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Conta Diego              ITA 1639 219 0.78 1 1 1

2 B 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 286 0.84 1 2 2

3 N 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 85 0.62 Â½ 2 2

4 B 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 79 0.61 0 2 2

6 B 20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 224 0.78 1 3 3

4.22 3 3

4 Coppola Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1929 Media: 1735.67 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 191 0.75 1 1 1

2 N 13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 118 0.66 1 2 2

3 B 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 74 0.6 Â½ 2 2

4 N 9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 73 0.6 1 3 3

5 B 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 52 0.57 1 4 4

6 N 5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 28 0.54 0 4 4

3.72 4 4
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WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

5 D'Avino Gianfranco       
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1930 Media: 1736.17 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Silini Bruno             ITA 1630 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 113 0.65 1 1 1

3 N 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 82 0.61 1 2 2

4 B 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 -87 0.38 Â½ 2 2

5 N 15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 1 2 3

6 B 4 1N Coppola Federico         ITA 1825 -28 0.46 1 3 4

2.82 3 4

6 Miracola Giorgia         
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1722 Media: 1744.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 193 0.75 1 1 1

2 N 15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 1 1 2

3 B 1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -102 0.36 Â½ 1 2

4 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 -62 0.41 Â½ 1 2

5 B 17 2N Podetti Davide           ITA 1653 143 0.69 Â½ 1 2

6 N 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 23 0.53 0 1 2

2.74 1 2

7 Margstahler Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1850 Media: 1700.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 207 0.77 0 0 0

2 B 21 2N Silini Bruno             ITA 1630 149 0.7 1 1 1

3 N 25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 220 0.78 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 -79 0.39 1 3 4

6 B 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 -105 0.36 Â½ 3 4

3 3 4

8 Beccari Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1747 Media: 1787.20 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 214 0.77 1 1 1

2 N 31 NC Colonetti Giacomo        ITA 0.5 1 2 2

3 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 -85 0.38 Â½ 2 2

4 N 1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -125 0.33 1 3 3

5 N 4 1N Coppola Federico         ITA 1825 -52 0.43 0 3 3

6 B 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 -23 0.47 1 4 4

2.38 4 4
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MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

9 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1636 Media: 1635.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 222 0.78 1 1 1

2 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1231 521 0.92 1 2 2

3 N 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 -132 0.32 Â½ 2 2

4 B 4 1N Coppola Federico         ITA 1825 -73 0.4 0 2 2

5 N 13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 45 0.56 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.98 2 2

10 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1661 Media: 1655.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 1 0 1

2 N 33 NC Attuati Luca             ITA 1418 333 0.88 1 1 2

3 N 4 1N Coppola Federico         ITA 1825 -74 0.4 Â½ 1 2

4 B 17 2N Podetti Davide           ITA 1653 98 0.63 0 1 2

5 B 1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -147 0.3 0 1 2

6 N 21 2N Silini Bruno             ITA 1630 121 0.66 1 2 3

2.87 2 3

11 Mazzoccoli Simone        
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1426 Media: 1647.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 1 0 1

2 B 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 -162 0.29 0 0 1

3 N 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 150 0.7 1 1 2

4 B 15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 0 1 2

5 N 20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 88 0.62 0 1 2

6 0 0 F 1 2

1.61 1 2

12 Pollio Ciro              
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1494 Media: 1645.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 1 0 1

2 N 1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -183 0.26 0 0 1

3 B 5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 -82 0.39 0 0 1

4 B 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 143 0.69 1 1 2

5 N 19 1N Conta Diego              ITA 1639 76 0.6 0 1 2

6 N 27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 Â½ 1 2

1.94 1 2
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13 Zuliani Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1765 Media: 1692.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1458 249 0.81 1 1 1

2 B 4 1N Coppola Federico         ITA 1825 -118 0.34 0 1 1

3 N 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 177 0.73 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 -45 0.44 1 3 3

6 N 1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -191 0.25 0 3 3

2.57 3 3

14 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1458 Media: 1561.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Colonetti Giacomo        ITA 0.5 0 0 0

2 N 5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 -113 0.35 0 0 0

3 B 29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 1 0 1

4 B 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 154 0.71 Â½ 0 1

5 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1458 226 0.79 1 1 2

6 N 25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 125 0.67 Â½ 1 2

2.52 1 2

15 Bianchi Angelo Massimo   
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 18 Perf: 1472 Media: 1596.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1431 248 0.81 1 1 1

2 B 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 -117 0.34 0 1 1

3 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1231 448 0.92 1 2 2

4 N 11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 -43 0.44 1 3 3

5 B 5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 -118 0.34 0 3 3

6 N 22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 76 0.6 1 4 4

3.45 4 4

16 Romagnoli Thomas         
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1367 Media: 1508.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Attuati Luca             ITA 1418 258 0.82 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 1 0 1

5 B 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 29 0.54 1 1 2

6 N 31 NC Colonetti Giacomo        ITA 0.5 0 1 2

1.36 1 2
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17 Podetti Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1704 Media: 1697.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -245 0.2 0 0 0

2 N 27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 1 0 1

3 B 23 2N Calandriello Michele     ITA 1595 58 0.58 1 1 2

4 N 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -98 0.37 1 2 3

5 N 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 -143 0.31 Â½ 2 3

6 B 19 1N Conta Diego              ITA 1639 14 0.52 0 2 3

1.98 2 3

18 Macri' Vincenzo Roberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1495 Media: 1595.67 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 -237 0.2 0 0 0

2 B 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 117 0.66 0 0 0

3 N 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 1 0 1

4 B 25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 88 0.62 Â½ 0 1

5 N 16 2N Romagnoli Thomas         ITA 1676 -29 0.46 0 0 1

6 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1458 189 0.75 1 1 2

2.69 1 2

19 Conta Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1809 Media: 1621.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 -219 0.22 0 0 0

2 N 29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 33 NC Attuati Luca             ITA 1418 221 0.78 1 1 2

5 B 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -76 0.4 1 2 3

6 N 17 2N Podetti Davide           ITA 1653 -14 0.48 1 3 4

1.88 3 4

20 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1489 Media: 1718.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Coppola Federico         ITA 1825 -191 0.25 0 0 0

2 B 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 1 0 1

3 N 31 NC Colonetti Giacomo        ITA 0.5 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 -88 0.38 1 2 3

6 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 -224 0.22 0 2 3

0.85 2 3
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21 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1556 Media: 1705.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1797 -167 0.28 Â½ 0 0

2 N 7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 -149 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 27 0.54 0 0 1

5 B 23 2N Calandriello Michele     ITA 1595 35 0.55 1 1 2

6 B 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -121 0.34 0 1 2

2.01 1 2

22 Carito Riccardo          
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1565 Media: 1644.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Miracola Giorgia         ITA 1796 -193 0.25 0 0 0

2 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1458 145 0.69 1 1 1

3 N 33 NC Attuati Luca             ITA 1418 185 0.74 1 2 2

4 B 21 2N Silini Bruno             ITA 1630 -27 0.46 1 3 3

5 N 2 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1884 -281 0.16 0 3 3

6 B 15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 0 3 3

2.3 3 3

23 Calandriello Michele     
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1576 Media: 1503.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1431 164 0.72 1 1 1

3 N 17 2N Podetti Davide           ITA 1653 -58 0.42 0 1 1

4 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1231 364 0.9 1 2 2

5 N 21 2N Silini Bruno             ITA 1630 -35 0.45 0 2 2

6 B 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 23 0.53 1 3 3

3.02 3 3

24 Vuckovic Dimitrije              
ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1559 Media: 1683.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 -207 0.23 1 1 1

2 N 3 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1858 -286 0.16 0 1 1

3 B 11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 -150 0.3 0 1 1

4 N 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -143 0.31 0 1 1

5 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1431 141 0.69 1 2 2

6 N 23 2N Calandriello Michele     ITA 1595 -23 0.47 0 2 2

2.16 2 2
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25 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1611 Media: 1682.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 -214 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 1N Margstahler Francesco    ITA 1779 -220 0.22 0 0 1

4 N 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 -88 0.38 Â½ 0 1

5 B 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 29 0.54 1 1 2

6 B 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 -125 0.33 Â½ 1 2

1.7 1 2

26 Figini Vittorio          
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1535 Media: 1636.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 -222 0.22 0 0 0

2 N 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 -117 0.34 1 1 1

3 B 13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 -177 0.27 0 1 1

4 N 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 -154 0.29 Â½ 1 1

5 N 25 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1559 -29 0.46 0 1 1

6 B 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 1 1 2

1.58 1 2

27 Brocca Lorenzo           
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 0 Perf: 1376 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -243 0.2 0 0 0

2 B 17 2N Podetti Davide           ITA 1653 -145 0.31 0 0 0

3 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1458 50 0.57 Â½ 0 0

4 B 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 41 0.56 Â½ 0 0

5 N 33 NC Attuati Luca             ITA 1418 90 0.62 1 1 1

6 B 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -207 0.23 Â½ 1 1

2.49 1 1

28 Colonetti Fabio          
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -18 Perf: 1308 Media: 1583.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1722 -255 0.19 0 0 0

2 N 20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 -167 0.28 0 0 0

3 B 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 -180 0.26 0 0 0

4 N 27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 -41 0.44 Â½ 0 0

5 B 29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 6 0.51 1 1 1

6 N 26 3N Figini Vittorio          ITA 1530 -63 0.41 0 1 1

2.09 1 1
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29 Pirrello Christian       
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -36 Perf: 1195 Media: 1568.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -254 0.19 0 0 0

2 B 19 1N Conta Diego              ITA 1639 -178 0.27 0 0 0

3 N 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 -223 0.22 0 0 0

4 B 16 2N Romagnoli Thomas         ITA 1676 -215 0.23 0 0 0

5 N 28 3N Colonetti Fabio          ITA 1467 -6 0.49 0 0 0

6 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1231 230 0.79 1 1 1

2.19 1 1

30 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1353 Media: 1596.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Zuliani Francesco        ITA 1707 -249 0.19 0 0 0

2 N 22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 -145 0.31 0 0 0

3 B 27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 Â½ 0 0

4 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1431 27 0.54 1 1 1

5 B 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 -226 0.21 0 1 1

6 N 18 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1647 -189 0.25 0 1 1

1.5 1 1

31 Colonetti Giacomo        
NC ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1672 Media: 1599.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Biava Pierluigi          ITA 1684 0.5 1 1 1

2 B 8 2N Beccari Paolo            ITA 1773 0.5 0 1 1

3 B 20 2N Longo Giovanni           ITA 1634 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1231 0.5 1 2 2

6 B 16 2N Romagnoli Thomas         ITA 1676 0.5 1 3 3

0 3 3

32 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 649 Media: 1544.40 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 0 0 0

2 N 23 2N Calandriello Michele     ITA 1595 -164 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1458 -27 0.46 0 0 1

5 N 24 Vuckovic Dimitrije              ITA 1572 -141 0.31 0 0 1

6 B 33 NC Attuati Luca             ITA 1418 13 0.52 0 0 1

1.57 0 1

FSI - WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B) - MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - MEMORIAL NICOLA PALLADINO 2012 (1202052B)
MILANO - 05-04-2012 - 09-04-2012

33 Attuati Luca             
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1425 Media: 1601.33 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Romagnoli Thomas         ITA 1676 -258 0.18 1 1 1

2 B 10 2N Primerano Carlo          ITA 1751 -333 0.12 0 1 1

3 B 22 2N Carito Riccardo          ITA 1603 -185 0.26 0 1 1

4 N 19 1N Conta Diego              ITA 1639 -221 0.22 0 1 1

5 B 27 3N Brocca Lorenzo           ITA 1508 0 1 1

6 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1431 -13 0.48 1 2 2

1.26 2 2

34 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 590 Media: 1621.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 CM Poletto Daniele          ITA 1752 -521 0.08 0 0 1

3 B 15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1679 0 0 1

4 N 23 2N Calandriello Michele     ITA 1595 -364 0.1 0 0 1

5 B 31 NC Colonetti Giacomo        ITA 0.5 0 0 1

6 N 29 NC Pirrello Christian       ITA 1461 0 0 1

0.18 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 6 4.0 1596 1626 1679 1967 M 124431

27 3N Brocca Lorenzo           ITA 5 2.0 1599 1527 1508 1967 M 100692

28 3N Colonetti Fabio          ITA 4 0.0 1633 833 1467 2003 M 142744

29 NC Pirrello Christian       ITA 5 1.0 1589 1349 1461 2000 M 146578
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